

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง

แบบ ปร 6 (ปร 5 ก + ปร 5 ข)

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกัญเบศร จังหวัดปราจีนบุรี

ประเภท	งานปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร ตำบลท่างาม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	งานซ่อมบำรุง โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร
แบบเลขที่	เอกสารเลขที่
ประมาณราคาตามแบบ ปร 4	จำนวน 3 แผ่น
ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี นครนายก ฉะเชิงเทรา ประจำเดือน มกราคม 2563	
ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560	
ประมาณราคาเมื่อเดือน สิงหาคม 2560	ปรับราคาเมื่อเดือน
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ 2563

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม พ.ศ. 2560

FACTOR.F ประเภทงานอาคาร เจริญใจ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการ	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน	1.3044	
		1,426,097.00	
		1,860,200.93	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	1.0700	
		651,000.00	
		696,570.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด		
		135,000.00	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		2,691,770.93	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		2,691,000.00	
(ตัวอักษร)		สองล้านหกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุธีวรรณ โทดกษาปณ์กุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบวร นามสีอ่อน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส มะลิวรรณ)

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร ตำบลท่างาม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
1	งานท่อเติมอากาศในบ่อน้ำเสีย	งาน	1		243,680		30,980	274,660
2	งานซ่อมเครื่องรีดตะกอน	งาน	1		120,530		6,750	127,280
3	งานท่ออากาศ	งาน	1		560,557		28,000	588,557
4	งานซ่อมเครื่องดูดตะกอนและซ่อมท่อ	งาน	1		264,000		41,000	305,000
5	งานซ่อมปรับปรุงเครื่องเติมอากาศ	งาน	1		61,100		69,500	130,600
	<b>รวม</b>				<b>1,249,867</b>		<b>176,230</b>	<b>1,426,097</b>
6	งานครุภัณฑ์	ชุด	1.00		651,000			651,000
	<b>รวม</b>				<b>651,000</b>			<b>651,000</b>
7	งานอื่น ๆ	งาน	1		135,000		-	135,000
	<b>รวม</b>				<b>135,000</b>			<b>135,000</b>



สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร ตำบลท่างาม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
1	งานท่อเติมอากาศในบ่อน้ำเสีย							
1.1	ท่อ U-PVC 4 นิ้ว	เส้น	12	3,340	40,080	100	1,200	41,280
1.2	งอ 90 ขนาด 4 นิ้ว สแตนเลส 304	ตัว	50	1,200	60,000	100	5,000	65,000
1.3	หน้าแปลน 4 นิ้ว สแตนเลส 304	ตัว	5	620	3,100	100	500	3,600
1.4	สามทาง 4 นิ้ว สแตนเลส 304	ตัว	5	1,750	8,750	100	500	9,250
1.5	วาล์วเหล็กหล่อแบบพวงมาลัยก้านไม้ยกขนาด 4 นิ้ว	ตัว	5	11,000	55,000	100	500	55,500
1.6	ต่อตรงเกลียวนอก upvc pn16 ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	80	95	7,600	100	8,000	15,600
1.7	ต่อตรงเกลียวใน upvc pn16 ขนาด 1 นิ้ว	ลบ.ม.	80	95	7,600	96	7,680	15,280
1.8	ท่อ upvc pn 16 ขนาด 1 นิ้ว	เส้น	20	800	16,000	25	500	16,500
1.9	ข้องอ upvc pn 16 ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	50	50	2,500	25	1,250	3,750
1.10	ยูโบลท์ 4 นิ้ว	ตัว	50	145	7,250	25	1,250	8,500
1.11	น็อต sus 304	ตัว	120	85	10,200	25	3,000	13,200
1.12	ยูโบลท์ 1 นิ้ว	ตัว	160	35	5,600	10	1,600	7,200
1.13	Support รับท่อ	งาน	1	20,000	20,000		-	20,000
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				243,680		30,980	274,660
2	งานซ่อมเครื่องรีดตะกอน							
2.1	ชุดรีดตะกอน	งาน	1	37,000	37,000	2,500	2,500	39,500
2.2	วาล์วลม	ชุด	4	3,500	14,000	10	40	14,040
2.3	กระบอกลม	ชุด	4	7,550	30,200	40	160	30,360
2.4	สายลม	เมตร	70	19	1,330	55	3,850	5,180
2.5	แผ่นอัดตะกอน	ชุด	4	9,500	38,000	50	200	38,200
	รวม				120,530		6,750	127,280
3	งานท่ออากาศ							
3.1	" WC-SCHUMACHER"DIFFUSER type. Turbular membrane diffuser Material EPDM	ชุด	80	5,200	416,000	250	20,000	436,000
3.2	น็อต sus 304 พร้อมแหวนบีต	ชุด	80	150	12,000	50	4,000	16,000
3.3	Support	งาน	1	30,000	30,000		-	30,000
3.4	เกจวาล์ว 8 นิ้ว เหล็กหล่อ	ชุด	3	25,000	75,000	500	1,500	26,500
3.5	ท่อไฟฟ้า EMT	ระบบ	1	27,557	27,557	2,500	2,500	30,057
	รวม				560,557		28,000	538,557

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลเจ้าพระยาอภัยภูเบศร ตำบลท่างาม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
4	งานซ่อมเครื่องดูดตะกอนและซ่อมท่อ							
4.1	งานซ่อมเครื่องดูดตะกอน	ชุด	2	5,000	10,000	1,000	2,000	7,000
4.2	งานซ่อมท่อน้ำเสีย	งาน	1	10,000	10,000	2,000	2,000	12,000
4.3	ซ่อมท่อตะกอน	งาน	1	5,000	5,000	2,000	2,000	7,000
4.4	ทาสี บ่อเติมอากาศ	งาน	1	20,000	20,000	5,000	5,000	35,000
4.5	อุปกรณ์ไฟฟ้า ในตู้ เครื่องเติมอากาศ	งาน	1	65,000	65,000	5,000	5,000	70,000
4.6	อุปกรณ์ไฟฟ้า ในตู้ สูบตะกอน	งาน	1	65,000	65,000	5,000	5,000	70,000
4.7	อุปกรณ์ ไฟฟ้า เครื่องสูบน้ำเสีย	งาน	1	65,000	75,000	5,000	8,000	
4.8	อุปกรณ์สิ้นเปลือง	ชุด	1	14,000	14,000	12,000	12,000	26,000
	รวม				264,000		41,000	227,000
5	งานซ่อมปรับปรุงเครื่องเติมอากาศ							
5.1	งานซ่อมเครื่องเติมอากาศ	ชุด	2	7,500	15,000	1,500	3,000	18,000
	เปลี่ยน ลูกปืน หน้า-หลัง							
5.2	น้ำมันเกียร์	งาน	1	5,500	5,500	500	500	6,000
5.3	กรองอากาศ	ชุด	2	5,000	10,000	1,500	3,000	13,000
5.4	เพรสเซอร์เกจ	ชุด	2	2,500	5,000	1,500	3,000	8,000
5.5	วาล์วเปิดลม	ชุด	2	5,000	10,000	1,500	3,000	13,000
5.6	เช็ควาล์ว	ชุด	2	7,800	15,600	1,500	3,000	18,600
5.7	ค่าแรงติดตั้งเครื่องกวนตะกอนใต้น้ำ	ชุด	1	-	-	54,000	54,000	54,000
	รวม				61,100		69,500	130,600
6	งานครุภัณฑ์							
6.1	เครื่องกวนตะกอนใต้น้ำ	ชุด	1	651,000	651,000	-	-	651,000
	ขนาด 536 ลิตรต่อนาที							
	มอเตอร์ : EN-GJL-250 วัสดุ เหล็กหล่อ							
	ใบพัด : DIN W.-Nr. 1.4581 สแตนเลส							
	มอเตอร์ : 7.5 kw.3 x 400 V.50Hz							
	รวม				651,000			651,000
7	งานอื่น ๆ							
7.1	ค่ารถสูบน้ำเสียไปทิ้ง (รวมค่าแรง)	งาน	1.00	135,000	135,000	-	-	135,000
	รวม				135,000			135,000